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KLUCZ TORX SECURITY DtUGI T9 YT-05513

— YATO

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Opis produktu

2,58 zt

2,10 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

YT-05513

YT-05513
5906083028724

YATO

Wytrzymaty klucz trzpieniowy do $rub i wkretéw z gniazdem torx security marki YATO YT-05513. Stosowany m.in. w
warsztatach i serwisach samochodowych, oraz meblarstwie. Otwér nawiercony w koncéwkach roboczych pozwala na
precyzyjne lokowanie klucza w gniezdzie wkretu. Wykonany ze stali chromowo-wanadowe;.

Dane techniczne

Numer indeksu
Marka

Dtugos$¢ [mm]
Materiat
Rozmiar

oferta wa?na 3 dni
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